[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 184/2014
Indica ao Poder Executivo Municipal a recolocação de dois aparelhos na academia ao ar livre localizada no Parque dos Ipês, na área central.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a recolocação de dois aparelhos faltantes na academia ao ar livre localizada no Parque dos Ipês, no Centro.
Justificativa:

                     Usuários da academia ao ar livre do Parque dos Ipês reivindicam a recolocação de dois equipamentos que estão faltando naquele local. A academia é muito frequentada e os aparelhos faltantes – que provavelmente se quebraram – impede de mais pessoas praticarem exercícios no local.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de janeiro de 2014.

José Antonio Ferreira

“Dr. José”
-vereador-